АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Ч • 0 5 .  2021 п.г.т. Мотыгино №

Об исключении движимого имущества из Реестра муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и из состава муниципальной
казны муниципального образования Мотыгинский район

Во исполнение приказа агентства по управлению государственным
имуществом Красноярского края от 26.01.2021 № 11-83п, в соответствии с
Правилами управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными решением
Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от 26.09.2013 №
24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район», Положением о
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район,
утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов
Красноярского края от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании акта приема-
передачи имущества от 09.03.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район и из состава муниципальной казны
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое
имущество: __________________________________________________________
№
п/
п

Марка,
модель

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Год
выпуска

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость (на
16.02.2021 г.),

руб.
1 Автомобиль

ГАЗ 3307
Идентификационный номер
(VIN): ХТНЗ30700N1424225
Модель, № двигателя 73-
128698
Шасси (рама) № 1424225
Цвет кузова (кабины,
прицепа) голубой
Год изготовления ТС 1992
Серия номер паспорта ТС: 24
КК 020378, выдан 14.01.2004

1992 195 020,22 0,00

2 Мотоцикл
ММВЗ-З

Идентификационный номер
(VIN): Y3E3112D640161066

2004 18 954,00 0,00

11214 Модель, № двигателя 3.1122-
«Спутник» 03 4*2055797

Шасси (рама) №
Y3E3112D640161066
Цвет кузова (кабины,
прицепа) темно-голубой
Год изготовления ТС 2004,
Серия номер паспорта ТС: 59

_____________ ТС 353159, выдан 16.07.2004
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно

имущественных отношений Мотыгинского района» внести изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район
по объектам движимого имущества, указанным в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» списать с
бухгалтерского учета казны муниципального образования Мотыгинский район
объекты движимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район и публикации в газете «Ангарский рабочий».

Жукова Полина Владимировна
8(39141)22-5-25